
Zarządzenie nr DOK.0151.2.4.2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej MGOKSiR. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz §11  

Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie, 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Społeczną Radę Programową w składzie: 

- Pani Lidia Świdrowicz – przedstawiciel Organizatora instytucji kultury, 

- Pani Bogumiła Pęczkowska – przedstawiciel Gminnej Rady Seniorów, 

- Pani Wiktoria Urbańska – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gniewkowie. 

§2. Społeczna Rada Programowa w składzie określonym w §1 zostaje powołana na dwuletnią kadencję, 

która upływa z dniem 21 czerwca 2024 roku. 

§3. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie BIP MGOKSiR. 

 

 

 

/-Paweł Mikuszewski-/ 

 


		2022-06-22T12:15:55+0200
	PAWEŁ MIKUSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ MIKUSZEWSKI, PESEL: 79031506856, PZ ID: pmikuszewski




